ad quietationem eorum proximorum Officy et Iudicij cuiusvis An Ter-
minis Dilacionem sibi non rei teneat nullamq. Motionem Appella-
tiones ac earum Prosequutiones Faciendis promissa omnia Tenere
Simplicitibus uel triplicatis, Quarionibus Suspensionibus Fatalis
Iuris prescriptione Terrestri bello Conuentioneq. ac alijs quibusuis
Iurisremedijs et defensis non subterfugiendo, nec alio modo quouis
suadendo. Ad sua p[re]senti personali Recognitione ad promissa omnia
et Inguila median.

Grōsus Wolski Thesaurarius Terra Sanocen consorti sua inscri- bit Reformationem

100

Ex copia Coram Officio et Actis presentibus castrensa Capitani Pamielskiensis (in pa-
rens personaliter, Grōsus Simon Josephus de Wolski
Thesaurarius Terra Sanocensis olim Grōsus Nicolai de eadem Conue-
nice Wolski eum Inōsa Sophia re Doma Conuice tradidit conbr-
te eius legitima procreatus filius Canus Adote et Consorti existens
a tenis Districibus Iuribus Jurisdictionibus suis quibusuis
promys et consueten recedendo p[re]senti vero castrensi Capitaneali
Pamielsensi Jurisdictioni p[ro] ad Actum hunc attinet et eam dices
bonibus ac bonis eius generaliter omnibus totaliter et plenarie
Incorporando atq. subyeciendo salam libere publice ac p[er]petuum
Recognuit. Quia ipse Inōsa Alexandra de Conuice Inōsa Matuid
Hansat de ead. Conuice Conzycki Iudicis Terra Sanocensis cum Inōsa
Karianna Przerzinska Consorte eius legitima procreata Silid. Mi-
sero Recognoscentis Consorti legitima eiusq. posteris Cum man
Quindecim Millium florenorum polonicarum raone terra hōtis
et Expeditionis portuam accepta et in homum suam incorporat
Nec non aliam simitem Summani Quindecim Millium florenorum

etatem honorum suorum generaliter omnium ac premissa omnia
 ordinentibus per se recognoscentem in scripta ab omnibus in genere
 Juribus et Inscriptiombus prioribus et posterioribus super
 eadem bona premissa q. Omnia eorum Personarum modo
 quocumq. factis et faciendis, tum etiam a quibusvis citatione
 super eadem bona premissa q. Omnia ordinentibus in scripta et
 reformati importatis et importandis. Quis deniq. et veru:
 ni Professionis q. Juris quibusvis in quocumq. Puncto et Tra:
 cu Juris dependentibus et in quovis iudicio et Officio Regni
 Potentis et Obtenendis ac super premissis omnibus non
 in scriptis perductis et Producentis, emundare et liberari
 mandaq. et libera semper facere. Idq. hinc cadit similis
 unum supra scripta. Quindecim Milium florenorum po:
 tione per eundem recognoscentem hinc eius posteror
 prefata Invidi Consorti sua aut eius Successoribus ob non em:
 pletionem Inventionum omnium et singulorum tam in toto
 quam in quavis minima pte toties quoties opus fuerit ad
 solvendum succumbendo. In quo quidem titulo modo pre:
 missis ad solvendum succumbendo ac prout aliqua Principal
 de premissis non completa omnia plena status existens me:
 moratus recognoscent. Intra Simon de Legibus a Romanice
 Colubi Thesaurarius Terrarum Canonicus hinc eius posteror ad
 instantiam prefata Invidi Alexandri de Crathos Conditoris
 q. hinc eius Successorum ad officium premissis hinc
 a Cantuariensi Archiepiscopo hinc etiam ad hinc a Cantuariensi

Canocense ad quod prius et proximius expressis Praebitur Ex-
 tunc receptis in praescripto quo ad respondendum spectat in eam
 Semper in primo citationis termino tanquam peremptorio stare
 Quin parere responderi tadium praedictioni laere Insignitioni
 praesenti Praesentia facere ac omne iudicatum pati debebit
 et tenebitur leg. ac in nos Successores ad eadem omnia
 inscribit et obligat praedictorum Illum terminum finem
 peremptorium tunc et alios omnes exinde consequentes
 eadem eundem termino Semper peremptorios tunc Insigni-
 tate pro maiori Minore nitate Quaestorum legatione
 intra vel extra Regnum Venetio Militari ac Munimenta
 ad Evictorem vel aly quibusvis Dilationibus et sequi-
 bus Impedimentis non differendo ac quietationem ultra
 proximos Officij praesentis Castrensis Craticensis sive
 Castrensis Canocensis terminos Dilationem sibi non recipi-
 endo nullasq. nullasq. Motiones Appellationes ac eadem pro-
 sequationes faciendo praemissaq. omnia Pdnis simplicibus
 vel triplicatis Evictionibus suspensionibus Satisfactis
 Penione Terreni bello conuentiones ac aly Insigni edy et de-
 tentis quibusvis non subterfugendo nec alio quocumq. modo eua-
 dendo Hac sua praesenti personalis Recognitione ad praemissa
 omnia et Insigni edian.

Inosi Wolscy Coniuges inseri-
 bunt sibi mutua Adualitate